

Årsredovisning

Smaragd Ekonomi AB

559251-1108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Frisell

2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomi, redovisning, organisation, ledning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Trosa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	2004-2010
Nettoomsättning	949	697	895	541
Resultat efter finansiella poster	55	24	100	171
Soliditet %	57	62	53	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare fler uppdrag, ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	69 854	6 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 619	-6 619
- Årets resultat			30 670
- Belopp vid årets utgång	25 000	76 473	30 670

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	76 473
Årets resultat	30 670
Summa	107 143

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 143
Summa	107 143

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	948 544	697 433
Övriga rörelseintäkter	0	38 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	948 544	735 501
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-272 394	-188 577
Personalkostnader	2 -620 451	-522 879
Summa rörelsekostnader	-892 845	-711 456
Rörelseresultat	55 699	24 045
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-730	-48
Summa finansiella poster	-569	-48
Resultat efter finansiella poster	55 130	23 997
Resultat före skatt	55 130	23 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 460	-17 378
Årets resultat	30 670	6 619

BALANSRÄKNING

1

	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	53 800	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	53 800	0
Summa anläggningstillgångar	53 800	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	118 967	52 745
Övriga fordringar	24 959	43 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 700	35 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	164 626	131 360
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	15 400	32 239
<i>Summa kassa och bank</i>	15 400	32 239
Summa omsättningstillgångar	180 026	163 599
SUMMA TILLGÅNGAR	233 826	163 599

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	76 473	69 854
Årets resultat	30 670	6 619
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 143	76 473
Summa eget kapital	132 143	101 473
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	12 166	30 817
Övriga skulder	89 517	31 309
Summa kortfristiga skulder	101 683	62 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 826	163 599

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda
-----	---	------------------------

2023-10-31

2022-10-31

Medelantalet anställda

1

1

Not	3	Ställda säkerheter
-----	---	--------------------

2023-10-31

2022-10-31

Företagsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

Not	4	Eventualförpliktelser
-----	---	-----------------------

2023-10-31

2022-10-31

Eventualförpliktelser

0

0

UNDERSKRIFTER

Trosa

Maria Frisell

Maria Frisell

2024-04-29